
CAMARA MUNICIPAL ‘ A

DE l"i"(\l'"lv'vlN§X/\»CE

/
~
"
'
'

“
s

,
"
A

,.
,:
‘;
yv
,>
4\

6
‘
?

=
,

AVISO DE LICITAQAO *‘~- ؐ�� 

PREGAO ELETRGNICO N9 10.14.01/2022

A PREGOEIRA DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, torna pdblico para conheclmento dos

Hcxtantes e derna|s mteressados, o Ed:ta\ de Lscrtagéo na modafidade Pregéo, na forma

Eletrfnmca, autuado sob 0 n“ 10.14.01/2022 do tnpo Menor Prego, CLUO objeto é REGISTRO DE

PREQOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQU|S|C6ES DE MATERIAIS PERMANENTES E

MOBILIARIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, CEARA,

que do dla Z0 de outubro de 2022 a OS de novernbro de 2022 até és O8hO0rmn (Horério de

Brasiha), estaré recebendo as Propostas de Pregos e Documentos de Habsfitagéo referentes a

este Pregéo, no enderego e\etr6mco www.bH.org,br‘ A abertura das Propostas aconteceré no

d|a 08 de novembro de 2022 és O9hOOmin (Horério de Bras\'||a) e 0 |n\'c':o da sess5o de d>sputa

de \ances ocorreré a partnr das O9h30mm do dna 08 de novembro de 2022 (Horarvo de Brasilia).

O ed<ta| s demais |nformag6es poderéo ser adqumdas na sala da Comusséo Permanente de

L>c'>ta<;5o, de seguncla a sexta-feira, de O8 as 12 horas, situada na Av. Ce!‘ \/rrgiho Tévora, n“ 325,

Centro, ltaitinga e ho s\te do TCE httQs:[[Ii<:xtacoes.tce.ce.gov.br[. ltamnga, 19 de outubro de

2022. Danre\e Pmhevo da Snlva Nascwnento — Pregoeira.

Danie\e P|nhe<ro da Sliva Nascimento

Pregoeira da Cémara Municipal de ltaitinga

Publicado por afixagéo, dna 19 de outubro de 2022

no étno da Cémara, nos termos recomendados

pelo Superlor Tnbunal de Just|ga—STF, na dec|s5o

profenda no recurso espec1a\ n°_ 105.232

(96/00564845) CE-1i Turma. ؐ�� 

Av. Col. Virgilio Tivora, N” 325, Comm — CEPI 81.880-000

CNPJ: l1.545.112I0lJ01-D5 - Fouelfaxz (B5) 3377-1272 — lhlflngl-CE

#5:“ s

,fx


